
แผนงานบริหารงานทัวไป

10,940,0202,445,2008,494,820

50,000050,000

50,000050,000

180,0000180,000

242,00043,000199,000

422,00043,000379,000

288,0000288,000

655,00095,000560,000

1,930,000260,0001,670,000

670,000270,000400,000

3,543,000625,0002,918,000

3,921,9001,777,2002,144,700

3,003,12003,003,120

6,925,0201,777,2005,147,820

                                             รวม

    รายจ่ายอืน

งบรายจ่ายอืน

    ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

    ค่าครุภัณฑ์

งบลงทุน

    ค่าสาธารณูปโภค

    ค่าวัสดุ

    ค่าใช้สอย

    ค่าตอบแทน

งบดําเนินงาน

    เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

    เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

งบบุคลากร

รวมงานบริหารงานคลังงานบริหารทัวไปงานงบ

อําเภอสังขะ  จังหวัดสุรินทร์
องค์การบริหารส่วนตําบลเทพรักษา

รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย



แผนงานการศึกษา

10,757,18050,00051,0009,514,3001,141,880

3,597,000051,0003,546,0000

3,597,000051,0003,546,0000

899,00000899,0000

197,50000180,50017,000

1,096,500001,079,50017,000

95,0000095,0000

2,527,800002,422,800105,000

2,481,00050,00002,371,00060,000

210,000000210,000

5,313,80050,00004,888,800375,000

749,880000749,880

749,880000749,880

                                             รวม

    เงินอุดหนุน

งบเงินอุดหนุน

    ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

    ค่าครุภัณฑ์

งบลงทุน

    ค่าสาธารณูปโภค

    ค่าวัสดุ

    ค่าใช้สอย

    ค่าตอบแทน

งบดําเนินงาน

    เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

งบบุคลากร

รวมงานศึกษาไม่กําหนดระดับงานระดับมัธยมศึกษางานระดับก่อนวัยเรียนและ
ประถมศึกษา

งานบริหารทัวไปเกียวกับ
การศึกษา

งานงบ

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

1,458,680550,000908,680

35,000035,000

35,000035,000

5,00005,000

100,000100,0000

500,000450,00050,000

10,000010,000

615,000550,00065,000

808,6800808,680

808,6800808,680

                                             รวม

    ค่าครุภัณฑ์

งบลงทุน

    ค่าสาธารณูปโภค

    ค่าวัสดุ

    ค่าใช้สอย

    ค่าตอบแทน

งบดําเนินงาน

    เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

งบบุคลากร

รวมงานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน
และระงับอัคคีภัย

งานบริหารทัวไปเกียวกับ
การรักษาความสงบภายใน

งานงบ



แผนงานสังคมสงเคราะห์

602,640165,000437,640

15,00015,0000

15,00015,0000

165,000150,00015,000

28,800028,800

193,800150,00043,800

393,8400393,840

393,8400393,840

                                             รวม

    เงินอุดหนุน

งบเงินอุดหนุน

    ค่าใช้สอย

    ค่าตอบแทน

งบดําเนินงาน

    เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

งบบุคลากร

รวมงานสวัสดิการสังคมและ
สังคมสงเคราะห์

งานบริหารทัวไปเกียวกับ
สังคมสงเคราะห์

งานงบ

แผนงานสาธารณสุข

516,620357,500159,120

97,50097,5000

97,50097,5000

260,000260,0000

3,00003,000

263,000260,0003,000

156,1200156,120

156,1200156,120

                                             รวม

    เงินอุดหนุน

งบเงินอุดหนุน

    ค่าใช้สอย

    ค่าตอบแทน

งบดําเนินงาน

    เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

งบบุคลากร

รวมงานบริการสาธารณสุขและ
งานสาธารณสุขอืน

งานบริหารทัวไปเกียวกับ
สาธารณสุข

งานงบ



แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

800,000350,000450,000

40,00040,0000

40,00040,0000

760,000310,000450,000

760,000310,000450,000

                                             รวม

    เงินอุดหนุน

งบเงินอุดหนุน

    ค่าใช้สอย

งบดําเนินงาน

รวมงานศาสนาวัฒนธรรมท้อง
ถิน

งานกีฬาและนันทนาการงานงบ

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

240,000200,00040,000

40,000040,000

40,000040,000

200,000200,0000

200,000200,0000

                                             รวม

    เงินอุดหนุน

งบเงินอุดหนุน

    ค่าใช้สอย

งบดําเนินงาน

รวมงานส่งเสริมและสนับสนุน
ความเข้มแข็งชุมชน

งานบริหารทัวไปเกียวกับ
สร้างความเข้มแข็งของ

ชุมชน

งานงบ

แผนงานเคหะและชุมชน

5,013,7403,762,0001,251,740

3,762,0003,762,0000

74,000074,000

3,836,0003,762,00074,000

150,0000150,000

40,000040,000

108,8000108,800

298,8000298,800

878,9400878,940

878,9400878,940

                                             รวม

    ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

    ค่าครุภัณฑ์

งบลงทุน

    ค่าวัสดุ

    ค่าใช้สอย

    ค่าตอบแทน

งบดําเนินงาน

    เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

งบบุคลากร

รวมงานไฟฟ้าถนนงานบริหารทัวไปเกียวกับ
เคหะและชุมชน

งานงบ



แผนงานงบกลาง

1,364,5601,364,560

1,364,5601,364,560

1,364,5601,364,560

                                             รวม

    งบกลาง

งบกลาง

รวมงบกลางงานงบ

1,107,5601,107,560

30,00030,000

920,000920,000

950,000950,000

157,560157,560

157,560157,560

                                             รวม

    ค่าวัสดุ

    ค่าใช้สอย

งบดําเนินงาน

    เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

งบบุคลากร

รวมงานส่งเสริมการเกษตรงานงบ

แผนงานการเกษตร

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

199,000199,000

199,000199,000

199,000199,000

                                             รวม

    ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

งบลงทุน

รวมงานก่อสร้างโครงสร้างพืน
ฐาน

งานงบ


